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Den	folkkära	musikalen	Kristina	från	
Duvemåla	sätts	upp	på	Tonhallen	i	Sundsvall	
under	hösten	2025!	

Kristina	från	Duvemåla	är	skriven	av	Benny	
Andersson,	Björn	Ulvaeus	och	Lars	Rudolfsson,	
baserad	på	Vilhelm	Mobergs	älskade	romanserie	
Utvandrarna.	Musikalen	har	med	sina	tidigare	
uppsättningar	spelat	för	en	publik	på	nästan	1,5	
miljoner	sedan	uruppförandet	i	Malmö	1995.	

Kristina	från	Duvemåla	sätts	återigen	upp	trettio	år	efter	urpremiären.	För	regi	och	koreografi	står	Melker	
Sörensen	som	tidigare	arbetat	med	Next	to	Normal	på	Teater	Västernorrland.	Dirigent	är	Jonas	Nydesjö	som	
tidigare	arbetat	med	bland	annat	Flowers	for	Mrs	Harris	på	Wermland	Opera	och	Charlie	och	chokladfabriken	på	
Göteborgsoperan.	
		
Uppättningen	av	Kristina	från	Duvemåla	är	en	samproduktion	mellan	Teater	Västernorrland,	Musik	
Västernorrland	och	Sundsvalls	kommun.	I	huvudrollerna	som	Kristina	och	Karl-Oskar	ser	vi	Tuva	B	Larsen	och	
Hani	Arrabi.	Ulrika	i	Västergöhl	görs	av	Kristina	Lindgren	och	rollen	som	Robert	spelas	av	Simon	Oscarsson.	I	
orkesterdiket	hittar	vi	Nordiska	Kammarorkestern.	

Färden	går	till	Sundsvall.	Vi	stannar	till	Hernö	gin	hotellet	och	äter	tidig	middag.	Sen	åker	vi	vidare	till	
Tonhallen	och	avnjuter	denna	fantastiska	show.		

Kristina	från	Duvemåla	är	en	berättelse	om	människans	styrka	i	tider	av	förändring	som	behandlar	de	
tidlösa	frågorna	om	identitet,	tillhörighet	och	drömmen	om	frihet.	Musikalens	låtar	har	blivit	moderna	
klassiker,	och	innehåller	favoriter	som	Du	måste	finnas	och	Guldet	blev	till	sand.	

Efter	föreställningen	tar	vi	oss	till	bussen	och	åker	hem	och	tackar	för	denna	trevliga	kväll.			

Avresa:				
31/10	

	

Pris	fr:	1880:-		
	

Inkluderat	i	priset:		
Bussresan	
Reseledare	
Middag	
Biljett		
	
Tidtabell:	
Umeå	Centralstation	kl.	12:45	
Nordmaling	Circle	K	kl.	13:30	
Ö-vik	Hägglunds	Arena	kl	14:15	
	
Avbokningsvillkor:	Fri	avbokning	fram	till	15/3	
	
Vi	reserverar	oss	för	eventuella	ändringar	och	
bränsletillägg.	
	


